



KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

Klej montażowy

FIX ALL TURBO



OPIS PRODUKTU	<p>Super szybki klej hybrydowy na bazie nowej generacji polimerów SMX® o wysokiej sile spójności, pozwalający na obciążenie połączenia już po 20 minutach. Charakteryzuje się szybko osiąganą maksymalną wytrzymałością spoiny i doskonałą przyczepnością do wszelkich podłoży budowlanych. Może być aplikowany nawet na wilgotnych powierzchniach. Nie zawiera rozpuszczalników, silikonów, ani izocyjanianów, bezwonny i neutralny chemicznie. Nie wymaga stosowania primerów i aktywatorów powierzchni. Po utwardzeniu daje się malować – również farbami wodnymi. Niewrażliwy na działanie słabych kwasów, zasad, olejów i wielu innych chemikaliów. Odporny na działanie warunków atmosferycznych i promieniowania UV.</p>
ZASTOSOWANIE	<ul style="list-style-type: none">• montaż kołców STOP-PTAK wszystkich serii – na wszelkich podłożach występujących w budownictwie, takie jak stal, aluminium, drewno, płyta wiórowa, papa, dachówki, tynk, beton, cegła i inne• klejenie i fugowanie paneli, progów, parapetów, listew dekoracyjnych, płyt izolacyjnych, korka, szkła i wełny mineralnej na podłożach z drewna, tynku, cegły, betonu, metalu, itp.• klejenie i fugowanie płyt z kamienia naturalnego – marmur, granit, itp.• połączenia elastyczne w konstrukcjach wibrujących
DOSTĘPNE KOLORY	<ul style="list-style-type: none">• biały
SPOSÓB UŻYCIA	<ul style="list-style-type: none">• podłoże musi być czyste, suche, wolne od tłuszczu i wszelkich zanieczyszczeń• w przypadku głębokich szczelin użyć sznura dylatacyjnego o zamkniętych komórkach• nakładać ręcznym lub pneumatycznym pistoletem do uszczelniaczy• temperatura nakładania: od +1 °C do + 30 °C
OPAKOWANIA ZBIORCZE	<ul style="list-style-type: none">• kartusze 290 ml• 12 sztuk w kartonie
WYDAJNOŚĆ PRZY MONTAŻU KOŁCÓW	<ul style="list-style-type: none">• około 5 – 6 m kołców STOP-PTAK CLASIC 101• około 10 – 11 m pozostałych kołców (STOP-PTAK CLASIC 104, 111, 123, NEO A, B, BS, C, D, TYP S, X, Y, V, W)
DOSTĘPNOŚĆ HANDLOWA	<p>www.stopptak.com.pl +48 71 327 42 88 lub +48 501 174 475</p>